

# **Instigate Projects ApS**

**Magstræde 11, 2. th., 1204 København K**

**CVR-nr. 36 50 82 21**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

**Charlotte Riina Spørring Zachariassen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Instigate Projects ApS  
Magstræde 11, 2. th.  
1204 København K

CVR-nr.: 36 50 82 21  
Stiftet: 2. februar 2015  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Charlotte Riina Spørring Zachariassen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er produktion af film og videofilm.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.966</b>	<b>20</b>
1 Personaleomkostninger	0	-61
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.472	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.494</b>	<b>-41</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.084	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.410</b>	<b>-41</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>14.410</b>	<b>-41</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.410</b>	<b>-41</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.048	0
Materielle anlægsaktiver i alt	16.048	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.048</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.553	16
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	15.553	19
Likvide beholdninger	11.363	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.916</b>	<b>21</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>42.964</b>	<b>21</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	-26.964	-41
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.036</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	5.000	0
	Anden gæld	14.928	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.928</u>	<u>12</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.928</u></b>	<b><u>12</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.964</u></b>	<b><u>21</u></b>

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	60
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<b>0</b>	<b>61</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-41.374	-41
Årets overførte overskud eller underskud	14.410	0
	<b>-26.964</b>	<b>-41</b>